Par dérogation partielle au Tableau des garanties figurant en dernière page des présentes Conditions 
particulières, la garantie « Brevets » prévue au sein de la 2ème Partie, Section I des Conditions générales de 
la police est accordée à hauteur d'une sous-limite ne pouvant excéder 250 000 € (deux cent cinquante mille 
euros) par sinistre et par période d'assurance, ou votre plafond de garantie Responsabilité civile 
professionnelle quand celui-ci est inférieur. 

SERVICE D'ASSISTANCE JURIDIQUE TELEPHONIQUE - HOTLINE 

En tant que client Hiscox, vous bénéficiez d'un service d'assistance juridique téléphonique gratuit, selon les